ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении открытого аукциона на право заключения

договора купли продажи объекта движимого имущества

Наименование, место нахождения,

почтовый адрес, адрес

электронной почты, номер

контактного телефона

организатора аукциона

Кировское областное государственное профессиональное

образовательное учреждение «Омутнинский политехнический

техникум» (КОГПОАУ ОПТ), расположенное по адресу: 612741,

Кировская область, Омутнинский район, г. Омутнинск, ул. Садовая, д.

51, тел/факс (83352) 22352

E-mail: pu20@inbox.ru

Место расположения, описание и

технические характеристики

государственного имущества,

права на которое передаются по

договору

Автомобиль ИЖ 2126-030, тип транспортного средства - легковой,

категория В, год изготовления 2002, № двигателя 2106 7140640, шасси

отсутствует, кузов 0083590, VIN: ХТК 21260030083590,

регистрационный знак В694ЕА43, цвет синий «Балтика»

Целевое назначение

государственного имущества,

права на которое передаются по

договору

Использование для собственных нужд

Начальная цена договора купли

продажи

Начальная цена с НДС 30 000 (Тридцать) рублей 00 копеек

Срок действия договора Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до

полного выполнения Сторонами своих обязательств.

Срок, место и порядок

предоставления документации об

аукционе, электронный адрес

сайта в сети «Интернет», на

котором размещена документация

об аукционе

С 18.03.2022 года  по 13.04.2022 года с документацией об аукционе

можно ознакомиться в КОГПОАУ «Омутнинский политехнический

техникум» в рабочие дни с 8-00 до 16-00, перерыв на обед с 10-45 до

11-00, а также в любое время на общероссийском официальном сайте

торгов http://torgi.gov.ru/  и  на официальном сайте организатора

аукциона  http://goupu20.kirov.ru/

Срок, в течение которого

организатор аукциона вправе

отказаться  от проведения

аукциона

Не позднее  чем за пять дней до даты окончания срока подачи заявок

на участие в аукционе. Извещение об отказе от аукциона размещается

на официальном сайте торгов в течение одного дня с даты принятия

решения об отказе от проведения аукциона. В течение двух рабочих

дней с даты принятия указанного решения организатор аукциона

направляет соответствующее уведомления всем заявителям.

http://torgi.gov.ru/

Порядок подачи и рассмотрения

заявок, порядок проведения

аукциона и заключения договора

по результатам аукциона

Приведены в документации об аукционе.

Место, дата и время начала

рассмотрения заявок на участие в

аукционе

Кировское областное государственное профессиональное

образовательное учреждение «Омутнинский политехнический

техникум», расположенное по адресу: 612741, Кировская область,

Омутнинский район, г. Омутнинск, ул. Садовая, д. 51 приемная

директора

14.04.2022 года в 10.00 часов

Место, дата и время окончания

рассмотрения заявок на участие в

аукционе

Кировское областное государственное профессиональное

образовательное учреждение «Омутнинский политехнический

техникум», расположенное по адресу: 612741, Кировская область,

Омутнинский район, г. Омутнинск, ул. Садовая, д. 51, приемная

директора

14.04.2022 года в 15.00 часов

Место, дата и время проведения

аукциона

Кировское областное государственное профессиональное

образовательное учреждение «Омутнинский политехнический

техникум», расположенное по адресу: 612741, Кировская область,

Омутнинский район, г. Омутнинск, ул. Садовая, д. 51, приемная

директора

15.04.2022 года в 10.00 часов

_____________________________________________